
Prefeitura Municipal de 

,qR  São Valério 
União, Trabalho e Prosperidade 

Adrn, 2021- 20204 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  

ADM.  2oz1/2024 

DESPACHO 
C19-t  

PROCESSO N° 056/2024 

ASSUNTO: Contratação de empresa para prestação de serviços técnicos e especializados na 
Organização de Concurso Público abrangendo a organização, preparação, elaboração, impressão, 
aplicação, correção de provas, elaboração de editais para publicação, confecção das seguintes 
etapa de inscrição, elaboração de prova objetiva, prova de títulos e análise de pré-requisito, análise de 
recursos, revisão de questões, processamento e classificação final, para Prefeitura Municipal de  Sao  
Valério. 

Tendo em vista a presente solicitação devido a necessidade de Contratação de empresa para 
prestação de serviços técnicos e especializados na Organização de Concurso Público abrangendo a 
organização, preparação, elaboração, impressão, aplicação, correção de provas, elaboração de 
editais para publicação, confecção das seguintes à etapa de inscrição, elaboração de prova objetiva, 
prova de títulos e análise de pré-requisito, análise de recursos, revisão de questões, processamento e 
classificação final, para Prefeitura Municipal de São Valério. 

Considerando os autos, fica evidenciado que acompanha a solicitação, termo de demanda, estudo 
técnico preliminar, termo de referência e minuta contratual; 

Considerando que nos autos já restam disponibilizados os elementos necessários ao regular 
prosseguimento do processo administrativo, DETERMINO: 

I) Encaminhe os autos ao Departamento de Compras para que procêcla a pesquisa de 
mercado com observância do  art.  23 da lei 14.133/2021; 
II) Posteriori (fi pesquisa de pregos, seja encaminha ao departamento financeiro para 
declaração orçamentária: 
Ill) Superada as determinações anteriores, proceda aos atos sequenciais para fins de 
efetivação da contratação pretendida.  

SAO  VALERIO/TO, aos 02 dias do mês de outubro de 2024. 


	Page 1

